ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5

РЕШЕНИЕ

25 марта 2020 года        № 78-2

Санкт-Петербург

О формировании составов участковых избирательных комиссий

избирательных участков для голосования в местах временного пребывания

участников голосования №№ 1539, 1540

В соответствии с пунктом 2.5 Порядка подготовки и проведения общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7, Территориальная избирательная

комиссия № 5

Р Е Ш И Л А :

1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков

для голосования №№ 1539, 1540 со сроком полномочий, который истекает через 10 дней

со дня официального опубликования результатов общероссийского голосования,

в количестве 5 членов комиссии с правом решающего голоса, назначив

в их составы членами участковых комиссий с правом решающего голоса лиц согласно

приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 5 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии  № 5 Куницыну М.Г.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова

Приложение к решению ТИК № 5

от 25.03.2020 № 78-2

Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка

для голосования № 1539

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

члена участковой

избирательной комиссии с

правом решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры в состав

комиссии

1.  Добрышина

Ирина Вадимовна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Муниципального образования МО Народный

2.  Кокотунова

Надежда Евгеньевна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России

3.  Романцова

Светлана Витальевна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

4.  Сморгов

Леонид Михайлович

Собрание избирателей по месту работы

5.  Ярф

Юлия Сергеевна

Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка

для голосования № 1540

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

члена участковой

избирательной комиссии с

правом решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры в состав

комиссии

1.  Андреев

Сергей Сергеевич

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

2.  Иванова

Марина Павловна

Собрание избирателей по месту работы

3.  Никульча

Екатерина Ивановна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Муниципального образования МО

Правобережный

4.  Свисталева

Мария Евгеньевна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России

5.  Трубников

Владимир Васильевич

Собрание избирателей по месту работы